武物协【2024】21 号

关于举办 2024 年第二期（七月班）
武汉市物业服务项目经理岗位线上培训班的通知

各区工作委员会、各物业服务企业：

应广大物业企业对项目经理培训的需求，市协会拟定于

2024 年 7 月中旬举办第二期物业服务项目经理岗位培训班，

此次物业服务项目经理岗位培训将采取线上直播、线下考试

方式进行。现将具体事项通知如下：

一、培训范围

本市物业服务企业在岗项目经理或拟任的项目经理。

二、培训时间、方式

（一）培训时间:

1、直播课程：2024 年 7 月 19 日-7 月 22 日（共 3.5 天）；

2、必修课程：开班 8 天内完成。

（二）培训方式：采用在线课程、直播学习、课后练习、

测评考试的方式进行，让参训学员通过讲师在线直播、专业

课程微课碎片化知识学习，体系化掌握岗位技能，推动整体

的培训质量提升。

三、培训课程：

（一）线上直播授课：

1、《物业管理实务》（2 天）

2、《物业管理基本制度与政策》（1.5 天）

（二）线上必修自学：

3、必修课程：风险防范、质量体系、档案与文书管理、

物业经营管理等内容（开班 8 天内完成）

四、培训报名

（一）报名时间：

2024 年 6 月 14 日—7 月 10 日

（二）培训报名采用网络报名方式：

请 QQ 扫码进群进行报名

（三）学员凭身份证于 2024 年 7 月 15 日上午 9：30—16：

30 分时段到江岸区高雄路 88 号一楼领取学习教材（仅限一

天时间）。请学员携带好 1 寸登记照两张（红蓝底均可，照

片背面注明公司名称、姓名）交于现场工作人员。

五、培训费用

会员单位学员 800 元/人（会员单位未交纳 2023 年会费

的将参照非会员单位标准收取培训费）；非会员单位学员

1200 元/人。培训费包含教辅材、培训、考试、证书等费用。

户 名：武汉市物业管理协会

开户行：交通银行香港路支行 301521001049

账 号：4218 6148 4018 0004 97870

六、相关事项

1、线上培训流程：开课之前，协会将告知学员具体上

网学习及操作流程等方法。考试合格后，统一颁发《武汉市

物业服务项目经理岗位培训结业证》。

2、线下考试方式：考试为闭卷笔试，二门课程分别考试。

考试未通过的学员可免费参加下一期的考试（免费补考机会仅 1

次）。补考仍未通过者，需重新报名学习。

3、相关事项：本通知培训时间以及具体考试时间如有调整

将另行通知，请学员保持通讯畅通，同时关注协会官网。

4、联系方式：

联系人：左娜

电话：027-85499016

地址：江岸区高雄路 88 号写字楼 12 层 1207 号

武汉市物业管理协会

二○二四年六月十四日

	一、培训范围
	二、培训时间、方式
	（一）培训时间:
	1、直播课程：2024年7月19日-7月22日（共3.5天）；
	2、必修课程：开班8天内完成。
	三、培训课程：
	（一）线上直播授课：
	1、《物业管理实务》（2天）
	2、《物业管理基本制度与政策》（1.5天）
	（二）线上必修自学：
	3、必修课程：风险防范、质量体系、档案与文书管理、物业经营管理等内容（开班8天内完成）
	四、培训报名
	  （三）学员凭身份证于2024年7月15日上午9：30—16：30分时段到江岸区高雄路88号一楼领
	五、培训费用
	    六、相关事项